NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas e conforme Lei 1.976 de 30 de junho de 2021, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica aberto na Contadoria Municipal, de acordo com a Lei Federal nº 4.320/64 um crédito no valor de 
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) para reforçar a dotação orçamentária na atividade abaixo 
discriminada: 

ORGÃO 02 – EXECUTIVO  
UNIDADE ORÇ. 10 - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE  
PROGRAMA 14 - PROMOÇÃO À SAÚDE  

FONTE 01 – RECURSO PRÓPRIO  
ATIVIDADE 1016 - CONSTR. EQUIP. UNID.